NHOOPMALUA

O COCTOSAHUU aBAPUMHOCTH
3a 9 mecsieB 2012 roxa
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Yensad

HUHCK

1388

1337 74
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1659

170
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Kypuar
OBCKH
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221

244 11

16

268
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23
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26
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HHCKH
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245

230 9

300

284

25

23

27

25

Meran

Typru
YEeCKH

paiioH

137

137 5

170

154

21

26

26

25

Jlenun
CKHi1

paiioH

207

196 13

238

244

27

35

27

37

Tpakro
po3aBo
JCKUN
paiioH

179

202 14

225

262

26

30 1

26

31

Ientp
aJIbHBI

u

171

141 4

216

187

20

20

13




[paiion | I I I I I I I I I I I I I

Coser | 228 187 18 9 286 223 | 28 14 30 15 11

CKUH

paiioH

OcHosubie npuunnbl A TII:

. IIEPEXOJ MMPOE3KEN YaCTU B HEYCTAHOBIEHHOM MECTE
3 HapyLICHUE NPABUJI IPOE3]a NENIEXOIHBIX IEPEXOIOB
o HECOOTBETCTBUE CKOPOCTH YCIIOBUAM JBHUKECHUS
o HECOOIIOJICHUE OUePEeTHOCTH MPOe3/1a
o HEIpaBUIbHBIA BBIOOP JUCTAHIUU

Hauvansuuk otnenenus npomaranast b1
I'MBAJ YMB/I Poccuu no ropony YensOuHckKy
Manop NOJULIHAH A.B.I'opuikos



