ИНФОРМАЦИЯ

о состоянии аварийности за 9 месяцев 2012 года

в г.Челябинске

		Количество ДТП		Погибло		Ранено		Количество ДТП с участием детей		Погибло		Ранено		ДТП по неост. детей	
	2011	2012	2011	2012	2011	2012	2011	2012	2011	2012	2011	2012	2011	2012	
Челяб инск	1388	1337	74	68	1703	1659	170	164	1	1	179	172	63	52	
Курчат овски й район	221	244	11	16	268	305	23	25			23	26	8	9	
Калин ински й район	245	230	9	9	300	284	25	23			27	25	8	4	
Метал лурги чески й	137	137	5	4	170	154	21	26		1	26	25	8	12	
Ленин ский район	207	196	13	12	238	244	27	35			27	37	13	13	
Тракто розаво дский район	179	202	14	11	225	262	26	30	1		26	31	9	9	
Центр альны й	171	141	4	7	216	187	20	11			20	13	6	1	

район													
Совет	228	187	18	9	286	223	28	14		30	15	11	4
ский													
район													

Основные причины ДТП:

- переход проезжей части в неустановленном месте
- нарушение правил проезда пешеходных переходов
 - несоответствие скорости условиям движения
 - несоблюдение очередности проезда
 - неправильный выбор дистанции

Начальник отделения пропаганды БДД ГИБДД УМВД России по городу Челябинску майор полиции

А.В.Горшков